
All’ Albo

All’ Amministrazione Trasparente

Al Prof. Paolo Bianchi
Dirigente Scolastico dell’I.C
“Sandro Pertini” di Asciano

Alla Prof.ssa Edi Padrini

Alla Docente Elena Fei

Alla Docente Sabrina Mazzetti

Al Sig.Christian Dringoli

Alla Sig.ra Antonella Montefoschi

DECRETO di COSTITUZIONE COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI
DOCENTI AA.SS 21/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 107/2015, art.1 comma 129;

VISTO il D.D.G. USR Toscana n. 512/2015;

PREMESSO che il Prof. Paolo Bianchi, Dirigente Scolastico dell’I.C. “S.Pertini” di Asciano,
è stato nominato componente esterno del Comitato per la valutazione dei docenti
per il triennio 2021/2024 presso l’IC "J.Lennon" di Sinalunga giusto D.D.G.
USR Toscana  del 17/01/2022 prot. n. 568;

VISTA la dichiarazione sull’insussistenza di cause di incompatibilità di cui al comma 81
dell’Art. 1 della L.107/2015 del  Prof. Paolo Bianchi, Dirigente Scolastico
dell’I.C. “S.Pertini” di Asciano assunta a Prot. n. 2821 il 21/02/2022;

SIIC805008 - AU6BU35 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006112 - 25/05/2022 - II.7 - U

Firmato digitalmente da AGATA PETRUCCELLI

SIIC805008 - AU6BU35 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006112 - 25/05/2022 - II.7 - U



VISTA la designazione della Prof.ssa Edi Padrini quale componente docente effettuata
dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 19 ottobre   2021 con delibera N°21  in
applicazione della legge 107/2015, art.1 comma 129;

VISTE le designazioni delle Docenti Elena Fei e Sabrina Mazzetti quali componenti
docenti effettuate dal Collegio dei Docenti nella seduta del 26 ottobre  2021 con
delibera N°14  in applicazione della legge 107/2015, art.1 comma 129;

VISTE le designazioni dei Sigg. Christian Dringoli e Antonella Montefoschi quali
componenti genitori effettuate dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 9 maggio
2022 con delibera N°31  in applicazione della legge 107/2015, art.1 comma 129.

DECRETA

LA COSTITUZIONE DEL COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI
dell'Istituto Comprensivo "J.Lennon" di Sinalunga

Il Comitato è composto, nella sua forma allargata, così come di seguito:

● Prof. Paolo Bianchi Dirigente Scolastico-componente esterno;

● Prof.ssa Agata Petruccelli Dirigente Scolastico-componente interno;

● Ins. Elena Fei componente docenti designato dal Collegio dei
Docenti;

● Ins. Sabrina Mazzetti componente docenti designato dal Collegio dei
Docenti;

● Prof.ssa Edi Padrini componente docenti designato dal Consiglio d’Istituto
delibera n.21 del 19/10/2021 ;

● Sig.Christian Dringoli componente genitori designato dal Consiglio d’Istituto;

● Sig.ra Antonella
Montefoschi

componente genitori designato dal Consiglio d’Istituto.

Il Comitato per la Valutazione dei Docenti ha la durata di tre anni scolastici (2021/2024).
Le funzioni del Comitato sono specificate nel  Regolamento del Comitato di Valutazione, che si
allega al presente decreto, di cui fa parte integrante.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Agata Petruccelli

Firmato digitalmente ai sensi del c.d
Codice dell’Amministrazione Digitale

e norme ad esso connesse.

SIIC805008 - AU6BU35 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006112 - 25/05/2022 - II.7 - U

Firmato digitalmente da AGATA PETRUCCELLI

SIIC805008 - AU6BU35 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006112 - 25/05/2022 - II.7 - U


		2022-05-25T10:03:38+0200
	PETRUCCELLI AGATA




